Ps>xesa MapguHa BnaauMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

08/10/2023

07/10/2023

14/05/2023

11/01/2023

04/12/2023

11/10/2023

T-01/09/23

T-02/09/23

T-03/09/23

BM-16/10/23

BM-10/09/23

BM-11/09/23

BM-12/09/23

BM-13/09/23

BM-14/09/23

BM-15/09/23

E-08/11/23

E-09/11/23

E-10/11/23

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biropo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe blopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe bilopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe blopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"SkcnepTt"

00O "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

00O "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

00O "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"SkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe bilopo
"IkcnepT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

24.10.2023

21.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

04.12.2023

11.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

06.10.2023

15.10.2023

15.10.2023

15.10.2023

29.10.2023

29.10.2023

29.10.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

CBepeHun

Ps>xxeBa MagnHa BnagnmMmnposHa

002020

18.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

npaBo apeHabl,
LBUXMMOE
UMYLLIECTBO

TexXHUKa

30aHve

rapa><Hbiin 6okc

cKnlapckom
KOMMaekc

nons B YK

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NUMYyLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

ABUXMMOE
MUMYyLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXMNMOe
UMYLLIECTBO

LBUXMMOe
UMYLLIECTBO

OBVXKNMoe
nmyLiecTBeo

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

OBUKMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYyLLLEECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



E-11/11/23

E-12/11/23

E-06/09/23

E-07/09/23

E-04/09/2023

E-05/09/2023

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe blopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"SkcnepTt"

00O "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

00O "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

13.11.2023

13.11.2023

29.10.2023

29.10.2023

21.10.2023

21.10.2023

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NUMYyLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
UMYLLIECTBO

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

OBV>XXNMoe
nMmyLiecTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa



	Ряжева Мадина Владимировна

