

**Ряжева Мадина Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ряжева Мадина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002020			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
08/10/2023	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	24.10.2023	право аренды, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
07/10/2023	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	21.10.2023	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
14/05/2023	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	10.10.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
11/01/2023	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	11.10.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
04/12/2023	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	04.12.2023	складской комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
11/10/2023	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	11.10.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
T-01/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	25.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
T-02/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	25.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
T-03/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	25.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-16/10/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	06.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-10/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	15.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-11/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	15.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-12/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	15.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-13/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	29.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-14/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	29.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-15/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	29.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-08/11/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	13.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-09/11/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	13.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-10/11/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	13.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

E-11/11/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	13.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-12/11/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	13.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-06/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	29.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-07/09/23	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	29.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-04/09/2023	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	21.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-05/09/2023	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	21.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества